

JBR-Huse ApS

Solbakken 5
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

21. regnskabsår

CVR. nr. 26 23 11 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. juni 2023

Hans Peder Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	9
---	---

Balance pr. 31.12.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JBR-Huse ApS
Solbakken 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 23 11 91
Stiftet: 15. august 2001
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Hans Peder Jensen
Finn Kaarup Rasmussen

Direktion Hans Peder Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, værdipapirer og dermed efter ledensens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 440.929, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.548.617 og en egenkapital på kr. 7.165.464.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	736.190	881.085
2 Afskrivninger	-126.186	-124.917
Driftsresultat	610.004	756.168
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-12.230	-12.217
Finansielle omkostninger	-31.384	-29.868
Ordinært resultat før skat	566.390	714.083
3 Skat af årets resultat	-125.461	-157.268
ÅRETS RESULTAT	440.929	556.815
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	440.929	556.815
DISPONERET I ALT	440.929	556.815

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Grunde og bygninger	11.890.325	11.889.611
Materielle anlægsaktiver i alt	11.890.325	11.889.611
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.890.325	11.889.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.230	0
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Selskabsskat	0	13.922
Tilgodehavender i alt	545.230	513.922
Likvide beholdninger	113.062	610.022
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	658.292	1.123.944
AKTIVER I ALT	12.548.617	13.013.555

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	6.565.464	6.124.534
EGENKAPITAL I ALT	7.165.464	6.724.534
Hensættelser til udskudt skat	45.370	46.361
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	45.370	46.361
Prioritetsgæld	4.030.907	4.584.675
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.030.907	4.584.675
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	544.373	543.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.133	763.329
Selskabsskat	54.759	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.814	3.814
Anden gæld	292.797	347.592
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.306.876	1.657.985
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.337.783	6.242.660
PASSIVER I ALT	12.548.617	13.013.555

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	600.000
Saldo ultimo	600.000
Overført resultat	
Saldo primo	6.124.534
Årets resultat	440.930
Saldo ultimo	6.565.464
Egenkapital ultimo	7.165.464

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	126.186	124.917
Afskrivninger i alt	126.186	124.917
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	126.452	158.092
Årets ændring i udskudt skat	-991	-824
Skat af årets resultat i alt	125.461	157.268
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2022	13.415.901	13.415.901
Tilgang 2022	126.900	0
Kostpris pr. 31.12.2022	13.542.801	13.415.901
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	1.526.290	1.401.373
Afskrivninger i 2022	126.186	124.917
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	1.652.476	1.526.290
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	11.890.325	11.889.611

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.295.634	2.397.925
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.279.646	2.730.000
Heraf kortfristet del	-544.373	-543.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.030.907	4.584.675

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for kreditforeningsgæld på tkr. 4.575 er der taget pant i ejendomme. Ejendommens bogførte værdi er tkr. 11.765.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
